
A f,,,It,' d, oct"
Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 Año del Bicentenario de la declaración de la Independencia Nacional"

EXP - UNC: 0063285/2016

Córdoba, 2 6 DIe 2016

VISTO

La nota presentada por la Secretaria de Posgrado, Dra. Clarisa Pedrotti solicitando el
reintegro de gastos realizados por la Directora Disciplinar del Departamento de Cine y Televisión
de la Facultad de Artes, Mgter. Ana Mohaded; y

CONSIDERANDO

Que los gastos corresponden a las actividades realizadas en el marco de los cursos de
Posgrado "Dirección de Artes y Actores para Narrativas Audiovisuales" y "Guión para Narrativas
Audiovisuales", dictados durante los meses de agosto, septiembre y octubre de 2016.

Que los gastos fueron abonados por la Mgter. Ana Mohaded, Directora Disciplinar del
Departamento de Cine y Televisión de la Facultad de Artes.

Que ha tomado intervención el Área Económica Financiera, Personal y Sueldos de la
Facultad,

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES
RESUELVE:

ARTÍCULO 10: AUTORIZAR el reintegro de gastos a la Directora Disciplinar del Departamento
de Cine y Televisión de la Facultad, Mgter. Ana Mohaded, en concepto de los diferentes gastos
realizados en función del desarrollo de los cursos de Pos grado "Dirección de Artes y Actores para

arrativas Audiovisuales" y "Guión para Narrativas Audiovisuales" dictados durante los meses de
agosto, septiembre y octubre de 2016, por un monto total de $ 304,25 (pesos trescientos cuatro con
veinticinco centavos), según planilla anexa N° l.

ARTICULO 20
; Imputar dichas erogaciones a fondos de Recursos Propios de la Secretaría de

Posgrado.

ARTÍCULO 30: Protocolícese, comuníquese, inclúyase en el Digesto de la U.N.C. y pase para su
conocim' efectos al Área Económica Financiera, Personal y Sueldos.

Unlv"",id!ld Nocional de C6<OOblI



.'

-f

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016 Año del Bicentenario de la declaración de la Independencia Nacional"

Concepto-_ ...._.... --

Planilla Anexa N° 1

Monto

_.__ ~204,53 i

49,72:

_____ .~~.:OOJ
._~?!OO i

304.25


	00000001
	00000002

